Māmetis martyris.

nefar. **¶** Et nullis vi-
ctus supplicijs appel-
lari meruit ad coronā
¶ **E**lisus est oculis ī
sipietū mori, hic aut
trāiens in pace quie-
uit. **¶** Inclitus sapi-
entia martyris māme,
conuictis tortoribus
Iesus secessit, et ecce
audiuit vocē premis-
si ab Iesu de coronā lo-
quentis. **¶** Tūc ipse
precatus pacē glorio-
suſ emulſit iſpiraculuz
et iocundam animam
dño cōmendauit. **¶**
Hic est qui fortiter in-
ter omnia tormenta
respondit et p dogma-
tis cōfessione dedit
In laudibus. **A**lia.
Urbem capadoces
habitabant quos illic
refertur progeniisse
mox hoc. **¶** Fustus

germinabit. **A**d b̄ fidē
cius ana. **M**agnus
et insignis salmo ve-
nerandus, et dignis et
calidas flamas de-
ductue carcere. **M**ā-
mes insiluit tut⁹ pue-
ro puer igne secutus
verberibus cesus, sed
nec tuum nec modo
Iesus quinq; dies pas-
sus sexto processit in
nasus. **A**d primā an.
Felix hāc incola. **M**ā-
mes incoluit partim
celum iam mente pe-
tebat. **A**d iiij. aña.
Moribus erat sexu
tener extulit annos
carne puer, sed corde
senet. **A**d v. aña. **O**b
seruans mandata dei
dedit occius arte exē-
plum normāq; vie.
Ad nonam antiphonā.
Et iām bisse nos pue-

Michaelis marty.

illis flosulis annos a
tingerat cū seu malis
lex aurelianī ecclesia
mactaret oues vasta
ret ouille. **Ad magni.**

Agnis. O quanta ēst ex
ultatio angelicis tur-
mis, t̄ quam dulces

in astris resonant lau-
des tibi, o sancte mā-
mes namq; iam frue-
ris visione regis pro
quo calcata mūdigla
morti te tradidisti in
uiciss nūc igitur peti-
m° nobis succurre p̄s

Hymnus ad D. Michaeliem in die eius festo.

Mibral ut appēdēs asas in lāce Michael
Sic pater has etiā iudicat omnipotens.
Justicię trutinā gestat, longeq; repellit
Quos dira demon singit ab arte dolos.
Angelus est custos, n̄ra est tutela Michael,
Nos telis tutos reddit ab hoste suis.
Divina arma gerit, lorica insignis t̄ basta,
Fulget, t̄ ethereō totus ab igne rubet.
Abētes illi hoīz sanctis hortatibus implet,
Atq; concussam suadet habere fidem.
Insidiatorem figit per colla draconem,
Qui scuo miserias appetit ore animas.
Illa horret Pluto, dirē metuūtq; phalāges
Quę tenebras Orci, tristia regna, tenet.
Hunc

In fest. D. Michael hymnus.

Nūc vertete āno redēsūt tua sacra Michael,
Hec merito nobis est recolenda dies.
Ipatoſ prīceps Bernarda celebrat hono
Virgineus ſequitur nec ſonā e chor' (res
Ergo pias aīas celo qui inducis Olympo
Angele, tu nobis numine dexter ades.

CHabetis fratres charifimi officia quorū
dā sanctorū que vſq; nūc in nostris breuia
rijs minime reperiēdatur cū in his partib⁹
tū patronos tū ſpeciales aduocatos illos
noſtrates venerentur : & nos itidem
facere debeam⁹. Impreſſa **Conim**
bri. per Ioan. Alvarez vigef
ſimo die Iulij. Anni noſtre
ſalutis 1568.